
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VIA TACITO 

Via Quasimodo, 18 -  62012 CIVITANOVA MARCHE 

Tel. 0733/812819  0733/812796  0733/778439 Fax 0733/810917 

Istituto in rete collaborativa con l’Università degli Studi di Macerata 

Cod. Min. MCIC83500T – C.F. 93068460430 

Posta Certificata  mcic83500t@pec.istruzione.it 

Segreteria amministrativa:mcic83500t@istruzione.it   Dirigente Scolastico:civitanovatacitods@gmail.com  

www.civitanovatacito.gov.it 

 

\\server2k\documenti condivisi\antonella brandetti 2016-2017\esperti esterni\lettura\determina incarico 
robertomarconi.docx 
 

     
Oggetto: Incarico mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 125 c. del D.Lgs 163/2006 art. 34 del D.I. 
44/2001 
                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Vista  il D.I. n. 44/2001 art. 34 e l’art. 125 c.11 del D.Lgs N. 163/2006; 
Vista l’art. 11 c. 2 del D.Lgs. 163/2006 in materia di determinazione a contrarre; 
Vista la delibera n.103 del Consiglio di Istituto che ha approvato il Programma Annuale 

E.F.2017; 
Vista la delibera del Consiglio di Istituto n.230 del 18/11/2015 che ha approvato l’aumento del 

limite di spesa ai sensi e per  gli effetti  dell’art. 34 c. 1) del D.I. n. 44/2001 elevandolo a 
euro 6.000,00; 

Vista la disponibilità finanziaria sul Programma Annuale E.F. 2017 Progetto P06 progetto 
Lettura; 

Visto   che l’Istituto Comprensivo Statale Via Tacito  di Civitanova Marche sta realizzando, 
nell’ambito del P.T.O.F. a.s.2016/17 il progetto Lettura  (P06) per gli alunni della scuola 
secondaria di I Grado, per il quale è necessario  l’intervento di un esperto;  

Visto   il Curriculum Vitae  e  la disponibilità del Sig. Marconi Roberto ;  
Considerato  opportuno affidare l’incarico  di tale servizio a personale specializzato; 
Considerato   opportuno la stipula di un contratto di prestazione d’opera occasionale  mediante 

procedura di affidamento diretto;  
 

DETERMINA 
 

di affidare mediante la stipula di un contratto di prestazione d’opera occasionale al Sig. Marconi  
Roberto, interventi per n.20 ore, a partire dal mese di Marzo 2017  a di costo complessivo di  € 500,00 + 
IRAP a carico della scuola € 42,50 
 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Mirella Paglialunga 

 

 

M
C

IC
83

50
0T

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

19
81

 -
 0

4/
03

/2
01

7 
- 

C
/1

4 
C

on
ta

b.
 G

en
er

al
 -

 I
F

irm
ato digitalm

ente dal D
irigente S

colastico P
aglialunga D

ott. M
irella ai sensi del C

.A
.D

. e norm
ativa connessa

mailto:mcee012007@pec
mailto:civitanovatacitods@libero.it
http://www.civitanovatacito.gov.it/

		2017-03-14T17:11:57+0100




